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1.Sluzbene informacije
2.Delegiranje sudija



1. Sluzbene Informacije:

* Prvi sudija je duzan da po zavrsetku utakmice MRL i mladjih kateqorija
odmah posalje poruku sa rezultatom komesaru takmicenja Vladimiru
Usiljaninu na broj telefona 0641414404. Utakmice Regionalne lige |
Medjuopstinske lige Krusevca Lazaru Jovicu na broj telefona
0641550286.

* Delegiranje se potvrdjuje Vrhovnom sudiji Milosu Blagojevicu na broj
telefona 062610194. Prvi sudija potvrdjuje delegiranje u ime celog
kolegijuma najkasnije do cetvrtka 15h.




2. Delegiranje sudija

17.01. 19:00 Nova hala RIBNICA - Vukadinovic  Milinkovic Radoniic 7.
2025. sportova KARADJORDIJE u. l. J

17.01. NOVI PAZAR - : Martinovic .
13. 2025, 18:00 685 Dogus KLEK Celic N. A Muminovic M.



19.01. TRSTENIK -
2025, 13:00 HS Trstenik TEHNICAR Lazarevic J. Aksic D. Stanojlovic E.
19.01. _ OS “Dositej VRBA 2019 - . . : .

6. 5075, 14:00 72 Obradovic” 70K VB Matkovic T. Radonjic N. Maksimovic J.

OS “Jovan J STOPANJA -
Zmaj” GIMNAZIJALAC



Kolo

Datum

19.01.2025

19.01.2025.

19.01.2025.

19.01.2025.

Vreme

12:30

17:00

11:00

12:00

Br.
utakmice

611
513

514
515

559

Mesto

Ekonomska
skola Krusevac

Medicinska
skola KV

OS “Sveti
Sava”

Jovo Kursula

Novo Selo

Ekipe

ANTENA 08 —
ZOK BAGDALA

SMEC 6 — Z0K
NOVI PAZAR

TEHNICAR -
GIMNAZIJALAC

POLET
EKONOMAC -
USCE

SPORTISIMO —
OK ZUPA

Vrhovni sudija UOSKV
Blagojevic Milos

Prvi sudija

Cmeric M.
Dimitrijevic

M.

Radulovic A.

Vukmirovic V.

Drugi sudija  Zapisnicar
Simovic L. Marufnowc
Aleksic M.  Milosevic M.

vkovic T Fredetovic
V.
Radonjic B Radonjic V.



